АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ  МИХАЙЛОВО-ЯРЦЕВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2022                                                       №5

О внесении изменений в постановление

администрации поселения Михайлово-

Ярцевское от 01.09.2021 №68 «Об

утверждении муниципальной программы

«Выборочный ремонт многоквартирных

жилых домов поселения Михайлово-

Ярцевское в городе Москве на 2022 год и

плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом города

Москвы от 06.11.2002 №56 «Об организации местного самоуправления в

городе Москве», Уставом поселения Михайлово-Ярцевское,

Постановлением администрации поселения Михайлово-Ярцевское от

10.08.2018 №82 «Об утверждении Порядка разработки, формирования и

реализации муниципальных программ поселения Михайлово-Ярцевское    в

городе Москве»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации поселения Михайлово-

Ярцевское от 01.09.2021 №68 об утверждении муниципальной программы

«Выборочный ремонт многоквартирных жилых домов поселения

Михайлово-Ярцевское в городе Москве на 2022 год и плановый период 2023

и 2024 годов» следующие изменения:

1.1. в приложении к постановлению в разделе «Паспорт программы»

строку «Объем и источники финансирования Программы» изложить

в новой редакции:
Объемы и
источники
финансирования
Программы

Финансирование осуществляется из следующих
источников: - бюджет поселения Михайлово-
Ярцевское.
Общий объем финансирования программы
составляет 7 299,40 тыс. руб., в том числе:
2022г. – 2 508,40 тыс. руб.
2023г. -  2 395,50 тыс. руб.
2024г. – 2 395,50 тыс. руб.

2

1.2. в приложении к постановлению таблицу Муниципальная

программа «Выборочный ремонт многоквартирных жилых домов

поселения Михайлово-Ярцевское в городе Москве на 2022 год и плановый

период 2023 и 2024 годов» изложить в новой редакции (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации поселения Михайлово-Ярцевское

Дерюгина А.В.

           Глава администрации                                                     О.Ю.Тимохина

Муниципальная программа

«Выборочный ремонт многоквартирных жилых домов поселения Михайлово-Ярцевское в городе Москве

на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов"

НАИМЕНОВАНИЕ

ОБЪЕКТОВ

Код бюджетной

классификации

2022г. 2023г. 2024г. Планиру

емый

срок

размеще

ния

закупки

Срок

исполне

ния

Ответст

венный

исполни

тель

Источник финансирования, тыс.

руб.

Источник финансирования,

тыс. руб.

Источник финансирования, тыс.

руб.

Всего

Бюджет

города

Москвы

Бюджет

поселения
Всего

Бюджет

города

Москвы

Бюджет

поселен

ия

Всего

Бюджет

города

Москвы

Бюджет

поселения

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

ЖИЛИЩНОЕ ХОЗЯЙСТВО

Взносы на капитальный

ремонт общего

имущества в

многоквартирных

жилых домах,

формирующих фонды

капитального ремонта

на счете Регионального

оператора

900 0501

05В0300 000

240

849,70 0,0 849,70 790,20 0,0 790,20 790,20 0,0 790,20

В

течение

года

Сектор

ЖКХ

ИТОГО:   849,70 0,00 849,70 790,20 0,00 790,20 790,20 0,00 790,20

Прочие мероприятия в области жилищного хозяйства

Оказание услуг по

содержанию и ремонту

информационных

щитов в МКД

900 0501

05В0200 200

240

629,50 0,00 629,50 629,50 0,00 629,50 629,50 0,00 629,50 декабрь

В

течение

года

Сектор

ЖКХ

Выполнение работ по

техническому

обслуживанию ВКГО в

муниципальных

квартирах МКД

900 0501

05В0200 200

240

293,30 0,00 293,30 293,30 0,00 293,30 293,30 0,00 293,30 декабрь

В

течение

года

Сектор

ЖКХ

Приложение

к постановлению администрации поселения Михайлово-

Ярцевское в городе Москве от 20.01.2022 №5

4

НАИМЕНОВАНИЕ

ОБЪЕКТОВ

Код бюджетной

классификации

2022г. 2023г. 2024г. Планиру

емый

срок

размеще

ния

закупки

Срок

исполне

ния

Ответст

венный

исполни

тель

Источник финансирования, тыс.

руб.

Источник финансирования,

тыс. руб.

Источник финансирования, тыс.

руб.

Всего

Бюджет

города

Москвы

Бюджет

поселения
Всего

Бюджет

города

Москвы

Бюджет

поселен

ия

Всего

Бюджет

города

Москвы

Бюджет

поселения

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Выполнение работ по

поверке и техническому

обслуживанию ОДПУ

расхода тепловой

энергии на системах

ЦО и ГВС в МКД

поселения Михайлово-

Ярцевское

900 0501

05В0200

200 240

522,50 0,00 522,50 522,50 0,00 522,50 522,50 0,00 522,50 декабрь

В

течение

года

Сектор

ЖКХ

Оказание услуг по

техническому

обслуживанию и

ремонту ОДПУ в МКД

900 0501

05В0200 200

240

213,40 0,00 213,40 160,00 0,00 160,00 160,00 0,00 160,00 декабрь

В

течение

года

Сектор

ЖКХ

ИТОГО:   1 658,70 0,00 1 658,70 1 605,30 0,00 1 605,30 1 605,30 0,00 1 605,30

ВСЕГО ПО

ЖИЛИЩНОМУ

ХОЗЯЙСТВУ:

  2 508,40 0,00 2 508,40 2 395,50 0,00 2 395,50 2 395,50 0,00 2 395,50